
Jobba med oss – Simlärare eller 
Simlärarassistent i Linköping! 
 

Om oss 
SFL har visionen att alla i Linköping ska kunna simma. Föreningen grundades 2024 och bedriver idag 
simskoleverksamhet för över 100 barn, ungdomar och vuxna, primärt vid Tinnerbäcksbadet och 
Ljungsbrofritidscenter. 
Verksamhet i världsklass som är tillgänglig för alla – det är vår ledstjärna på vägen mot målet. Nu växer 
vi och behöver därför bli fler engagerade simlärare och simlärarassistenter.  
 

Om tjänsterna 

Simlärare 
Som simlärare ansvarar du för de grupper du tilldelas under terminen. Du samarbetar med andra simlärare 
för att möta gemensamma utmaningar och utveckla undervisningen tillsammans. Vi ser gärna att du har 
utbildning till simlärare/simledare. Du får vidareutbildning och stöd genom en personlig utvecklingsplan. 
 

Simlärarassistent 
Som simlärarassistent stöttar du ordinarie simlärare vid planering, genomförande och utvärdering av 
undervisningen. Du bidrar till att skapa trygghet och lärande i gruppen, samtidigt som du får värdefull 
erfarenhet inför en framtida roll som simlärare. 
 
Ingen tidigare erfarenhet krävs – det viktigaste är att du är engagerad och lämplig för rollen. 
Personlig utvecklingsplan tas fram med dig och föreningen står för kostnader kring din utbildning till 
simlärare. 

Anställningsform 
Tjänsterna är på timarvoderad basis inom en ideell förening. Antalet timmar är för närvarande begränsat 
av bassängtillgång, men möjlighet till fler timmar finns i framtiden. För båda roller krävs att du kan 
uppvisa utdrag från belastningsregistret. 
 



Om dig 

Vi söker dig som: 
 

●​ Brinner för att arbeta med människor – särskilt barn och ungdomar. 
 

●​ Är ansvarstagande och tydlig i din kommunikation. 
 

●​ Är nyfiken och tycker om att lära dig nya saker tillsammans med andra. 
 

●​ Är minst 15 år. 
 

●​ Kan uppvisa utdrag ur belastningsregistret. 
 
 
 

Kontakt 
Vill du vara med och bidra till att fler lär sig simma och känner glädje i vattnet? 
Skicka in din ansökan idag till kansli.sfl@gmail.com så hör vi av oss! 
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